平成28年2月吉日
各　位

富山タイ協会事務局
『タイ投資委員会（BOI）新投資政策セミナー』開催のご案内
拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、富山タイ協会では皆様の海外ビジネスにお役立ていただける情報提供を目的として、標記セミナーを開催いたします。
今回は、タイ投資員会（BOI）のご協力を得て、タイ本国から投資アドバイザーをお迎えし、タイの新投資政策について日本語でわかりやすく解説いただきます。

つきましては、万障繰り合わせの上ご参加いただきますよう心よりお待ち申し上げます。
敬　具
記
■演題及び講師■　『タイ投資委員会（BOI）の新投資政策セミナー』
 投資ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ（企画・政策ｱﾅﾘｽﾄ）　アチャラー・スントンクルット　氏
■ 　主　催　 ■　富山タイ協会
■　 協　力　 ■　タイ投資委員会（BOI）
■　 定　員　 ■　８０名
■　 会　費   ■　無料
■　 場　所 　■　富山第一ホテル（富山市桜木町10－10　Tel：076-431-1522）
■　 日　時 　■　平成２８年３月８日（火）

１６:００～１７:１５【セミナー】富山第一ホテル内３F「白鳳の間」
１７:１５～１８:３０【懇親会】富山第一ホテル内３F「天平の間」

参加申込書

参加ご希望の方は以下の項目にご記入の上、2月29日（月）までに下記送付先まで直接お申し込みください。なお、3名以上ご参加の場合は申込書をコピーの上、ご使用ください。
	貴社名

	取引店

	ご住所

	電話番号

	ご参加者名

	所属・役職

	懇親会
	参加 ・不参加

	所属・役職

	懇親会
	参加 ・不参加

	ご質問・　　　　ご相談事項

＜送付先＞北陸銀行 富山タイ協会事務局Fax：076-423-7561 または E-mail：toyama-thai@hokugin.co.jp
※ご記入いただきました個人情報は、本セミナー運営のためにのみ使用させていただきます。
【本講演会に関するお問い合わせ先】

富山タイ協会事務局（北陸銀行 国際業務部内） 大間知、山瀬    Tel：076-423-7111（代表）